PRODEMGE - Companhia de Tecnologia da Informação do Estado de Minas Gerais
 
Serviços Rede Governo e Acesso ao Ambiente Mainframe para a JUSTIÇA FEDERAL DE MINAS
GERAIS – JFMG
 
Prestação de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação
 
Período de Contratação: 12 (doze) meses

 
Valor Total da Contratação: R$ 37.464,00 (trinta e sete mil quatrocentos e sessenta e quatro
reais)
 

CONTRATADA:
 
COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO DO ESTADO DE MINAS GERAIS -
PRODEMGE - CNPJ 16.636.540/0001-04
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/2021
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1 - A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo